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Бр.22 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 
и 08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за работа на Општински Совет за 
превенција на детско претстапништво за 

2023 година 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за работа на Општински Совет за 
превенција на детско претстапништво за 2023 
година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 21.02.2024 
година. 
 
 

 Број 08-1192/1       
   22.02.2024 година                                 

 Велес       
               
 
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

  

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 
на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 
,15/18 и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работа на 

Општински Совет за превенција на детско 
претстапништво за 2023 година 

 

 

1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работата на Општинскиот Совет за 
превенција на детско претстапништво за 2023 
година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 

 

Број 25-1189/2 
21.02.2024 година 
Велес 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 

    

Излегива по потреба   22 февруари   2024 година 

    

Службен гласник на Општина Велес  Број 2 . Година LX 
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Бр.23 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Програма за работа на Општински Совет за 
превенција на детско претстапништво за 2024 

година 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Програма за работа на Општински Совет за 
превенција на детско претстапништво за 2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 21.02.2024 година. 
 
 
08-1192/2                           

   22.02.2024 година   
Велес       
               
 
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес  („Службен гласник на 
Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14 ,15/18 
и 08/21), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Програма за работа на 

Општински Совет за превенција на детско 
претстапништво за 2024 година 

 
 

1.Советот на Општина Велес ја усвои 
Програмата за работа на Општинскиот Совет за 
превенција на детско претстапништво за 2024 
година. 

 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на Општина Велес“. 
 
Број 25-1189/3 
21.02.2024 година 
Велес 
 
   

Претседател 
                                 на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
Бр.24 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Решение за именување 
членови на Комисијата за доделување 

Актерска награда за животно дело „Петре 
Прличко“ за 2024 година 

 
 

Се објавува Решението за именување 
членови на Комисијата за доделување Актерска 
награда за животно дело „Петре Прличко“ за 2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 21.02.2024 година. 
 
 
 Број 08-1192/3      

   22.02.2024 година    
 Велес    
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 7 од Одлуката за 
востановување на Актерска награда за животно 
дело „Петре Прличко“ („Сл.гласник на Општина 
Велес“ бр.3/06, 11/15 и 03/23), 
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Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 21.02.2024 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување членови на Комисијата за 

доделување Актерска награда за животно 
дело „Петре Прличко“  

 
1. За членови на Комисијата за избор на 

добитник на Актерска награда за 
животно дело „Петре Прличко“ се 
именуваат: 

 

 Фаик Мефаиловски, претставник на 
Општина Велес 

 Благојчо Стојанов,претставник на 
Општина Велес и 

 Слободанка Чичевска, актер, 
претставник на НУЦК театар „Јордан 
Хаџи Константинов- Џинот“, Велес 

 
2. Мандатот на членовите на Комисијата 

трае до доделувањето на наградата. 
„Службен гласник на Општина Велес“. 
 

 
Број 25-1189/4 
21.02.2024 година 
Велес 
 
   

Претседател 
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
 
Бр.25 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за 

реализација на културната манифестација 
Интернационален фестивал на античка драма 

СТОБИ 2023 година 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за реализација 
на културната манифестација Интернационален 
фестивал на античка драма СТОБИ 2023 година, 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 21.02.2024 година. 
 
 Број 08-1192/4                           

   22.02.2024 година                 
 Велес       
   
 
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Наративен и финансиски 
извештај за реализација на културната 

манифестација Интернационален фестивал на 
античка драма СТОБИ 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот и финансиски извештај за 
реализација на културната манифестација 
Интернационален фестивал на античка драма 
СТОБИ 2023 година. 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
                                                                                
Број 25-1189/5                                                                                  
21.02.2024 година 
В е л е с 
 
 
 

Претседател  
на Советот на Општина Велес 

Зоран Љутков с.р 
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Бр.26 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за одржана Рекреативна 
велосипедска тура Велес 2023 година  

од Здружение на граѓани Велес Бајкинг-Велес  
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за одржана Рекреативна велосипедска 
тура Велес 2023 година од Здружение на граѓани 
Велес Бајкинг-Велес, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
21.02.2024 година. 
 
 Број 08-1192/5          

   22.02.2024 година                
 Велес       
 
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за одржана 

Рекреативна велосипедска тура Велес  
за 2023 година од Здружение на граѓани Велес 

Бајкинг-Велес 
 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за одржана Рекреативна 
велосипедска тура Велес 2023 година од 
Здружение на граѓани Велес Бајкинг-Велес. 
 
 
 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
                                                                                         
Број 25- 1189/6                                                                              
21.02.2024 година 
В е л е с 

                                                                                           
Претседател                                                                                        

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р 

 

Бр.27 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 
 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Финансиски и наративен извештај за 

концертот „Македонијо во срце те носиме“ 
одржан на ден 21.09.2023 година  

од Здружение на граѓани „Плус Публика“ 
Велес 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Финансиски и наративен извештај за концертот 
„Македонијо во срце те носиме“ одржан на ден 
21.09.2023 година од Здружение на граѓани „Плус 
Публика“, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 21.02.2024 
година. 
 
 Број 08-1192/6      

   22.02.2024 година                                 
 Велес       
               
 
                     

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев  с.р 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Финансиски и наративен 

извештај за концертот  
„Македонијо во срце те носиме“ одржан на 

ден 21.09.2023 година  
од Здружение на граѓани „Плус Публика“ 

Велес 
 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Финансискиот и наративен извештај за концертот 
„Македонијо во срце те носиме“ одржан на ден 
21.09.2023 година од Здружение на граѓани „Плус 
Публика“ Велес. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25- 1189/7                                                                                 
21.02.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател                                                                                       

на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р 

 
        
                           
 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.28 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),  

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за потрошени финансиски средства 
добиени по барање за организација на 

Балканско првенство во кајак на диви води, 
дициплина спуст за 2023 година  

од Кајак Кану Клуб Арка-Борец Велес 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за потрошени финансиски средства 
добиени по барање за организација на Балканско 
првенство во кајак на диви води, дициплина спуст 
за 2023 година од Кајак Кану Клуб Арка-Борец 
Велес што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 21.02.2024 година. 
 
 
 Број 08-1192/7   

   22.02.2024 година                                 
 Велес       
   
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за потрошени 

финансиски средства добиени по барање за 
организација на Балканско првенство во кајак 
на диви води, дициплина спуст за 2023 година 

од Кајак Кану Клуб Арка-Борец Велес 
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 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за потрошени финансиски средства 
добиени по барање за организација на Балканско 
првенство во кајак на диви води, дициплина спуст 
за 2023 година од Кајак Кану Клуб Арка-Борец 
Велес. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25- 1189/8  
21.02.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател                                                                                        

на Советот на Општина Велес                                                                               
Зоран Љутков с.р 

Бр.29 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Финансиски извештај за спортските 
манифестации Велешки пливачки маратон 
2023 година и Европски куп во далечинско 

пливање од Здружение за спорт и рекреација 
КЛУБ 28 Велес 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Финансиски извештај за спортските 
манифестации Велешки пливачки маратон 2023 
година и Европски куп во далечинско пливање од 
Здружение за спорт и рекреација КЛУБ 28 Велес 
што Советот на Општина Велес го донесе на 
седницата одржана на 21.02.2024 година. 
 
Број 08-1192/8   

   2.02.2024 година    
 Велес 
 

Градоначалник 
на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Финансиски извештај за 

спортските манифестации Велешки пливачки 
маратон 2023 година и Европски куп во 

далечинско пливање од Здружение за спорт и 
рекреација КЛУБ 28 Велес 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Финансискиот извештај за спортските 
манифестации Велешки пливачки маратон 2023 
година и Европски куп во далечинско пливање од 
Здружение за спорт и рекреација КЛУБ 28 Велес. 
 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
  
Број 25- 1189/9 
21.02.2024 година 
В е л е с 
  

 
Претседател                                                                                       

на Советот на Општина Велес                                                                                
Зоран Љутков с.р 
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Бр.30 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работата на  

Службеникот за млади во Општина Велес за 
2023 година 

 
 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за работата на Службеникот за млади во 
Општина Велес 2023 година што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 21.02.2024 година. 
 
 
 Број 08-1192/9      

   22.02.2024 година    
 Велес       
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за работата на 

Службеникот за млади  
во Општина Велес за 2023 година 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за работата на Службеникот за млади 
во Општина Велес за 2023 година. 
 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
 
 
Број 25- 1189/10 
21.02.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател                                                                                       

на Советот на Општина Велес                                                                              
Зоран Љутков с.р 

 

Бр.31 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај  за работа на младински 
центар Велес за 2023 година 

 
Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај  за работа на младински центар 
Велес за 2023 година што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
21.02.2024 година. 
 
Број 08-1192/10                          

   22.02.2024 година                
 Велес       
               
 
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
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 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај  за работа на 

Младински центар Велес  
за 2023 година 

 
 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Годишниот извештај  за работа на Младински 
центар Велес за 2023 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.  
 
Број 25- 1189/11                                                                              
21.02.2024 година 
В е л е с 
 

                                                                                           
Претседател 

                                на Советот на Општина Велес 
Зоран Љутков с.р 

Бр.32 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување Заклучок за усвојување 

Извештај за извршената дератизација на 
јавните површини на град Велес 

 
  Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештај за извршената дератизација на јавните 
површини на град Велес за работа на младински 
центар Велес за 2023 година што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 21.02.2024 година. 
 
Број 08-1192/11     

   22.02.2024 година                 
 Велес      
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за извршената 

дератизација на јавните површини на град 
Велес 

 
 

 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Извештајот за извршената дератизација на 
јавните површини на град Велес. 
 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
                                                                                          
                                                                                         
Број 25- 1189/12                                                                                 
21.02.2024 година 
В е л е с 
 

Претседател 
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р 
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Бр.33 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување Заклучок за разгледување 
Билтен за епидемиолошките карактеристики 

на акутните заразни заболувања на 
подрачјето на Општина Велес за 2023 година 

 
  Се објавува Заклучокот за разгледување 
Билтен за епидемиолошките карактеристики на 
акутните заразни заболувања на подрачјето на 
Општина Велес за 2023 година што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 21.02.2024 година. 
 
Број 08-1192/12     

   22.02.2024 година                
Велес       
               
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник на 
Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14,15/18, 
06/19 и 08/21), 
 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 21.02.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за разгледување Билтен за епидемиолошките 

карактеристики на акутните заразни 
заболувања на подрачјето на Општина Велес 

за 2023 година 
 
 
 

 1.Советот на Општина Велес го разгледа 
Билтенот за епидемиолошките карактеристики на 
акутните заразни заболувања на подрачјето на 
Општина Велес за 2023 година. 

 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”. 
                                                                                         
Број 25- 1189/13                                                                              
21.02.2024 година 
В е л е с 
      
                           

Претседател  
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р 
 

Бр.34 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21), 

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување Одлука за давање на времено 

користење на просторија од објект 
сопственост на Општина Велес 

 
  Се објавува Одлуката за давање на 
времено користење на просторија од објект 
сопственост на Општина Велес што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 21.02.2024 година. 
 
 
Број 08-1192/13     

   22.02.2024 година               
Велес       
 

Градоначалник 
 на Општина Велес  

Марко Колев с.р 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 10, а 
во согласност со член 64, став 3 од Законот за 
локалната самоуправа (“Сл. весник на РМ” бр. 
5/02) и член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл.гласник на Општина Велес” 
бр.12/06,13/09 и 18/10 и 1/21), а во согласност со 
член 21 од Законот за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и со стварите 
во општинска сопственост  („Службен весник на 
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Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), 
а по предлог на Градоначалникот на Општина 
Велес 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 21.02.2024 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање на времено користење на  
просторија од објект сопственост на Општина 

Велес 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука на Одделот за граѓански 
работи,Сектор за управно надзорни работи Велес, 
Отсек за управни работи Велес во состав на 
Министерството за внатрешни работи, се дава на 
користење просторија која е во приземје од објект 
1 на КП 16883/1, ИЛ 23410 за КО Велес 
сопственост на Општина Велес. 
 

Член 2 
 Недвижниот имот-просторија утврден во 
член 1 на оваа Одлука е со вкупна површина од 
24,05м2, и е во склоп на објектот во кој е сместна 
ТППЕ Велес. 

Недвижниот имот се дава на времено 
користење за период до 6 месеци без надоместок. 
 

Член 3 
 Просторијата се дава со цел издавање на 
изработени лични карти и возачки дозволи на 
граѓаните, од страна на вработени лица од Отсек 
за управни работи Велес. 

 
Член 4 

 При користењето на просторијата, 
корисникот не смее да дозволи да ја користат  
други лица. 

Доколку корисникот нема потреба од 
користење на просторијата за целиот период кој е 
регулиран во член 2 став 2 од оваа Одлука, од 
страна на корисникот до Општина Велес ќе биде 
доставено известување, и ќе се пристапи кон 
примопредавање на просторијата. 
 

Член 5 
 За временото користење на просторијата 
од објектот утврден во член 1 на оваа Одлука, 
помеѓу Општината Велес и Одделот за граѓански 
работи, Секторот за управно надзорни работи 
Велес, Отсек за управни работи Велес во состав 
на Министерството за внатрешни работи ќе се 
склучи Договор за правата и обврските помеѓу 
договорните страни. 
  

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.  
 

                                                                                        
                                                                                         
Број 25- 1189/14                                                                            
21.02.2024 година 
Велес 

 

Претседател  
на Советот на Општина Велес  

Зоран Љутков с.р 
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Број на акт  СОДРЖИНА  страна 

     

22  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за работа на Општински Совет за превенција на 
детско претстапништво за 2023 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за работа на 
Општински Совет за превенција на детско претстапништво за 
2023 година 
 

 

 141 

     

23  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Програма за работа на Општински Совет за превенција на 
детско претстапништво за 2024 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Програма за работа на 
Општински Совет за превенција на детско претстапништво за 
2024 година 
 

 142 

     

24  З А К Л У Ч О Кза објавување Решение за именување членови 
на Комисијата за доделување Актерска награда за животно 
дело „Петре Прличко“ за 2024 година 
 
Р Е Ш Е Н И Е за именување членови на Комисијата за 
доделување Актерска награда за животно дело „Петре 
Прличко“  
 

 142 

     

25  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај за реализација на 
културната манифестација Интернационален фестивал на 
античка драма СТОБИ 2023 година 
 
З А К Л У Ч О Кза усвојување Наративен и финансиски 
извештај за реализација на културната манифестација 
Интернационален фестивал на античка драма СТОБИ 2023 
година 
 
 

 143 

     

26  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за одржана Рекреативна велосипедска тура Велес 
2023 година од Здружение на граѓани Велес Бајкинг-Велес  
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за одржана 
Рекреативна велосипедска тура Велес  
за 2023 година од Здружение на граѓани Велес Бајкинг-Велес 

 144 
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27  З А К Л У Ч О Кза објавување Заклучок за усвојување 
Финансиски и наративен извештај за концертот „Македонијо 
во срце те носиме“ одржан на ден 21.09.2023 година  
од Здружение на граѓани „Плус Публика“ Велес 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Финансиски и наративен 
извештај за концертот „Македонијо во срце те носиме“ 
одржан на ден 21.09.2023 година од Здружение на граѓани 
„Плус Публика“ Велес 
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28  З А К Л У Ч О Кза објавување Заклучок за усвојување Извештај 
за потрошени финансиски средства добиени по барање за 
организација на Балканско првенство во кајак на диви води, 
дициплина спуст за 2023 година  
од Кајак Кану Клуб Арка-Борец Велес 
 

З А К Л У Ч О Кза усвојување Извештај за потрошени 
финансиски средства добиени по барање за организација на 
Балканско првенство во кајак на диви води, дициплина спуст 
за 2023 година од Кајак Кану Клуб Арка-Борец Велес 
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29  З А К Л У Ч О Кза објавување Заклучок за усвојување 
Финансиски извештај за спортските манифестации Велешки 
пливачки маратон 2023 година и Европски куп во далечинско 
пливање од Здружение за спорт и рекреација КЛУБ 28 Велес 
 
 
З А К Л У Ч О Кза усвојување Финансиски извештај за 
спортските манифестации Велешки пливачки маратон 2023 
година и Европски куп во далечинско пливање од Здружение 
за спорт и рекреација КЛУБ 28 Велес 
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30  З А К Л У Ч О Кза објавување Заклучок за усвојување Извештај 
за работата на Службеникот за млади во Општина Велес за 
2023 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за работата на 
Службеникот за млади во Општина Велес за 2023 година 
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31  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај  за работа на младински центар Велес за 
2023 година 
 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај  за работа на 
Младински центар Велес  за 2023 година 
 

 147 
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32  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување 
Извештај за извршената дератизација на јавните површини на 
град Велес 
 

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештај за извршената 
дератизација на јавните површини на град Велес 
 

 48 

     

33  З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за разгледување 
Билтен за епидемиолошките карактеристики на акутните 
заразни заболувања на подрачјето  
на Општина Велес за 2023 година 
 
З А К Л У Ч О К за разгледување Билтен за епидемиолошките 
карактеристики на акутните заразни заболувања на 
подрачјето на Општина Велес за 2023 година 
 

 149 

     

34  З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за давање на времено 
користење на просторија од објект сопственост на Општина 
Велес 
 
О Д Л У К А за давање на времено користење на  
просторија од објект сопственост на Општина Велес 
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